
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 16.07.2025

640 UMLEITUNG Roßwein - Hainichen - Frankenberg - Chemnitz
Die Kurzstreckenregelungen gelten nicht auf der gesamten Linie.

TZ
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4,39

4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
4
4
4
4

4

4
4
4

3
4
4
4
4

4
4
4
8
8

8,54
8,54
8,54

8,54
8,54
8,54

8
8

8,54
8,54
8,54
8,54

8
8
8
8

8,54
8
8

8,54
8,13

8
8
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Roßwein, Markt
Roßwein, Bahnhofstr
Etzdorf, Gasthof
Etzdorf, Gemeindeverwaltung
Etzdorf, ehem Linde
Böhrigen, Ortsausgang
Naundorf (b Roßwein), Wendestelle
Naundorf (b Roßwein), Abzw
Böhrigen, Gasthof
Dittersdorf, Schmiedeweg
Greifendorf, Ortseingang
Greifendorf, Kirche
Arnsdorf, Gh Quirl
Arnsdorf, Teich
Schlegel, Gh Juchhöh
Schlegel, Abzw
677 von Mittweida  an
Hainichen-Crumbach, Gewerbegebiet
677 nach Mittweida  ab
Hainichen, Crumbach
Hainichen, Mittweidaer Str
Hainichen, Markt
677 von Mittweida  an
Oberrossau, Ortsausgang
Hainichen, EH Frankenberger Str/B169
Hainichen, Frankenberger Str/Tankstelle
Hainichen, Frankenberger Str
Hainichen, Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
677 von Mittweida  an
Hainichen, Bahnhof  ab
Hainichen, Schulbushst Poststr
Hainichen, Mühlstr
Dittersbach, Gh Drei Rosen
Frankenberg, Försterei
Frankenberg, Am Rittergut
Frankenberg, Humboldtstr
Frankenberg, Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
675 nach Mittweida  ab
675 von Mittweida  an
Verkehrshinweis
D von Frankenberg (Neubau)  an
E von Frankenberg (Lützelhöhe)  an
Frankenberg, Bahnhof  ab
Frankenberg, Sonnenplatz
Frankenberg, Barkaswerke
Dittersbach, Einm Sachsenpark
Dittersbach, ehem Feuerwehr
Frankenberg, Humboldtstr
Frankenberg, Sonnenplatz
Frankenberg, Mühlbacher Str
Frankenberg, Am Rittergut
Merzdorf, Abzw Frankenberg
Niederlichtenau, Auensiedlung
Niederlichtenau, Schule
Niederlichtenau, Mineralquelle
Frankenberg, Zschopaubrücke
Oberlichtenau, EH Agrargut
Niederlichtenau, Erdbeersiedlung
Frankenberg, Gh Wiesengrund
Chemnitz, Ebersdorf, Brettmühle
Lichtenwalde, Gh Bienenstock
Lichtenwalde, Lichtenwalder Höhe
Chemnitz, Braunsdorfer/Frankenberger Str
Chemnitz, Ebersdorfer Höhe
Chemnitz, Am Schnellen Markt
Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf
Chemnitz, Helmholtzstr
Chemnitz,Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE
Chemnitz,Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE
Chemnitz, Schillerplatz
Chemnitz, Stadthalle

4

4.39
4.41

4.41
4.43
4.45

4.52
4.53
4.54
5.00
5.01

5.03
5.07
5.08
5.10
5.12
5.14
5.15
5.18

5.21
5.25
5.27

2

4.21

4.23
4.37
4.39
4.42
4.43
4.45

4.52

4.46
4.48
4.50

4.52
4.56

4.58
5.00
5.02
5.03
5.06
5.10

10

5.35
5.37

5.52

5.37
5.39
5.41

5.48
5.49
5.50
5.56
5.57

5.59
6.03
6.04
6.06
6.08
6.10
6.11
6.14

6.17
6.21
6.23

8

5.21

5.23
5.37
5.39
5.42
5.43
5.45

5.46
5.48
5.50

5.52
5.56

5.58
6.00
6.02
6.03
6.06
6.10

6

4.58
5.00
5.02
5.04
5.05
5.07

5.08
5.11

5.13
5.14
5.15
5.16

5.19
5.22
5.20
5.22
5.23

5.25

102

5.45
5.47

5.52

5.47
5.49
5.51

5.58
5.59
6.00
6.06
6.07

6.09
6.13
6.14
6.16
6.18
6.20
6.21
6.24

6.27
6.31
6.33

16

6.28
6.30

6.43

6.28
6.30
6.32
6.34

6.41
6.42
6.43
6.49
6.50

6.52
6.56
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.07

7.10
7.14
7.16

14

6.13
6.21

6.23
6.37
6.39
6.42
6.43
6.45

6.52
6.33

6.38

6.46
6.48
6.50

6.52
6.56

6.58
7.00
7.02
7.03
7.06
7.10

12

6.06
6.08
6.10
6.12
6.13
6.15
6.23
6.24
6.27
6.30

6.32
6.33
6.34
6.35

6.39
6.51
6.40
6.43
6.44

6.46

6.47

6.59

7.01
7.03
7.12
7.17
7.22

20

6.41
6.41
6.47
6.48
6.50
6.52

6.51
6.52

7.04
7.06
7.09
7.11
7.13

7.22
7.03

7.14
7.17
7.19

7.26
7.27
7.28
7.34
7.35

7.37
7.41
7.42
7.44
7.46
7.48
7.50
7.55
7.59

22

6.51
6.53

6.55
7.09
7.11
7.14
7.15
7.17

7.22
7.03

7.18
7.20
7.22

7.29
7.30
7.31
7.37
7.38

7.40
7.44
7.45
7.47
7.49
7.51
7.52
7.55
7.59

18

6.38
6.40
6.42
6.44
6.45
6.47

6.48
6.51

6.53
6.54
6.55
6.56
6.44
6.59
7.22
7.00
7.02
7.03

7.05

7.05

7.17
7.19
7.22
7.23
7.25

26

7.18 7.20
7.21

7.23
7.37
7.39
7.42
7.43
7.45

7.33

7.38

7.46
7.48
7.50

7.52
7.56

7.58
8.00
8.02
8.03
8.06
8.10

24

7.12
7.14
7.16
7.18
7.19
7.21

7.22
7.25

7.27
7.28
7.29
7.30

7.33
7.52
7.34
7.36
7.37

7.39

28

7.50
7.52

7.48
7.52
7.54
7.56

8.03
8.04
8.05
8.11
8.12

8.14
8.18
8.19
8.21
8.23
8.25
8.26
8.29

8.32
8.36
8.38

30

8.02
8.21

8.23
8.37
8.39
8.42
8.43
8.45

8.52
8.33

8.38

8.46
8.48
8.50

8.52
8.56

8.58
9.00
9.02
9.03
9.06
9.10

32

8.56
8.58

8.48
8.58
9.00
9.02

9.09
9.10
9.11
9.17
9.18

9.20
9.24
9.25
9.27
9.29
9.31
9.32
9.35

9.38
9.42
9.44

34

9.21

9.23
9.37
9.39
9.42
9.43
9.45

9.46
9.48
9.50

9.52
9.56

9.58
10.00
10.02
10.03
10.06
10.10

36

9.23
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32

9.33
9.36
9.40
9.43
9.45
9.46
9.47
9.48
9.43
9.51

9.52
9.54
9.55

9.57

38

9.44
9.46

9.52
9.33

9.38

9.46
9.48
9.50

9.57
9.58
9.59

10.05
10.06

10.08
10.12
10.13
10.15
10.17
10.19
10.20
10.23

10.26
10.30
10.32

40

10.21

10.23
10.37
10.39
10.42
10.43
10.45

10.46
10.48
10.50

10.52
10.56

10.58
11.00
11.02
11.03
11.06
11.10

42

10.44
10.46

10.33

10.38

10.46
10.48
10.50

10.57
10.58
10.59
11.05
11.06

11.08
11.12
11.13
11.15
11.17
11.19
11.20
11.23

11.26
11.30
11.32

44

11.21
11.22
11.23
11.37
11.39
11.42
11.43
11.45

11.33

11.46
11.48
11.50

11.52
11.56

11.58
12.00
12.02
12.03
12.06
12.10

46

11.25
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34

11.35
11.38

11.40
11.41
11.42
11.43
11.43
11.46

11.47
11.49
11.50

11.52

48

11.49

11.50

11.51
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.05
12.06

12.08
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.20
12.23

12.26
12.30
12.32

50

12.21
12.22
12.23
12.37
12.39
12.42
12.43
12.45

12.46
12.48
12.50

12.52
12.56

12.58
13.00
13.02
13.03
13.06
13.10

52

12.44
12.46

12.33

12.46
12.48
12.50

12.57
12.58
12.59
13.05
13.06

13.08
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.23

13.26
13.30
13.32

56

13.17
13.18
13.19
13.33
13.35
13.38
13.39
13.41

13.52
13.33

13.42
13.44
13.46

13.53
13.54
13.55
14.01
14.02

14.04
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.16
14.19
14.23

54

13.21

13.23
13.37
13.39
13.42
13.43
13.45

13.52
13.33

13.46
13.48
13.50

13.52
13.56

13.58
14.00
14.02
14.03
14.06
14.10

= an Ferientagen = an Schultagen = Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948 = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<60-640-D-j24-8-R 80068> 09.07.2025 07:52:47
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REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 16.07.2025

640 UMLEITUNG Roßwein - Hainichen - Frankenberg - Chemnitz
Die Kurzstreckenregelungen gelten nicht auf der gesamten Linie.

TZ

4,39
4,39

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4

4
4
4
4

4
4
4
8
8

8,54
8,54
8,54

8,54
8,54
8,54
8,54

8
8

8,54
8
8

8,54
8,13

8
8
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Roßwein, Markt
Roßwein, Bahnhofstr
Etzdorf, Gasthof
Etzdorf, Gemeindeverwaltung
Etzdorf, ehem Linde
Böhrigen, Ortsausgang
Böhrigen, Gasthof
Dittersdorf, Schmiedeweg
Arnsdorf, Gh Quirl
Arnsdorf, Teich
Schlegel, Gh Juchhöh
Schlegel, Abzw
677 von Mittweida  an
Hainichen-Crumbach, Gewerbegebiet
Verkehrsbeschränkung
677 nach Mittweida  ab
Hainichen, Crumbach
Hainichen, Mittweidaer Str
Hainichen, Markt
Hainichen, Bahnhof  an
Verkehrsbeschränkung
677 von Mittweida  an
Hainichen, Bahnhof  ab
Hainichen, Schulbushst Poststr
Hainichen, Mühlstr
Dittersbach, Gh Drei Rosen
Frankenberg, Försterei
Frankenberg, Am Rittergut
Frankenberg, Humboldtstr
Frankenberg, Bahnhof  an
675 nach Mittweida  ab
675 von Mittweida  an
Verkehrshinweis
D von Frankenberg (Neubau)  an
E von Frankenberg (Lützelhöhe)  an
Frankenberg, Bahnhof  ab
Frankenberg, Sonnenplatz
Frankenberg, Barkaswerke
Frankenberg, Humboldtstr
Niederlichtenau, Schule
Niederlichtenau, Mineralquelle
Frankenberg, Zschopaubrücke
Oberlichtenau, EH Agrargut
Niederlichtenau, Erdbeersiedlung
Frankenberg, Gh Wiesengrund
Chemnitz, Ebersdorf, Brettmühle
Lichtenwalde, Gh Bienenstock
Lichtenwalde, Lichtenwalder Höhe
Chemnitz, Braunsdorfer/Frankenberger Str
Chemnitz, Ebersdorfer Höhe
Chemnitz, Am Schnellen Markt
Chemnitz, Bahnhof Hilbersdorf
Chemnitz, Helmholtzstr
Chemnitz,Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE
Chemnitz,Th.-Mann-Platz/SACHSEN-ALLEE
Chemnitz, Schillerplatz
Chemnitz, Stadthalle
Chemnitz, Omnibusbahnhof

58

13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43

13.46

13.52
13.47
13.49
13.50
13.52

60

13.51
13.53

13.53
13.55
13.57

14.04
14.05
14.06
14.12
14.13

14.15
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30

14.33
14.37
14.39

62

14.13
14.21
14.22
14.23
14.37
14.39
14.42
14.43
14.45

14.46
14.48
14.50

14.52
14.56

14.58
15.00
15.02
15.03
15.06
15.10

64

14.44
14.46

14.33

14.46
14.48
14.50

14.57
14.58
14.59
15.05
15.06

15.08
15.12
15.13
15.15
15.17
15.19
15.20
15.23

15.26
15.30
15.32

66

15.15
15.21
15.22
15.23
15.37
15.39
15.42
15.43
15.45

15.46
15.48
15.50

15.52
15.56

15.58
16.00
16.02
16.03
16.06

16.09
16.13
16.15

68

15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44

15.52
15.45
15.47
15.48
15.50

70

15.44
15.46
15.52
15.33

15.38

15.46
15.48
15.50

15.57
15.58
15.59
16.05
16.06

16.08
16.12
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.23

16.26
16.30
16.32

74

16.21

16.23
16.37
16.39
16.42
16.43
16.45

16.46
16.48
16.50

16.52
16.56

16.58
17.00
17.02
17.03
17.06

17.09
17.13
17.15

76

16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.43
16.46

16.47
16.49
16.50
16.52

78

16.44
16.46

16.33

16.38

16.46
16.48
16.50

16.57
16.58
16.59
17.05
17.06

17.08
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.20
17.23

17.26
17.30
17.32

80

17.21

17.23
17.37
17.39
17.42
17.43
17.45

17.33

17.38

17.46
17.48
17.50

17.52
17.56

17.58
18.00
18.02
18.03
18.06

18.09
18.13
18.15

82

17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46

17.47
17.49
17.50
17.52

84

17.50
17.52

17.48
17.52
17.54
17.56

18.03
18.04
18.05
18.11
18.12

18.14
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.29

18.32
18.36
18.38

86

18.21

18.23
18.37
18.39
18.42
18.43
18.45

18.46
18.48
18.50

18.52
18.56

18.58
19.00
19.02
19.03
19.06
19.10

88

18.44
18.46
18.48
18.33

18.43

18.46
18.48
18.50

18.57
18.58
18.59
19.05
19.06

19.08
19.12
19.13
19.15
19.17
19.19
19.20
19.23

19.26
19.30
19.32

90

19.21

19.23
19.37
19.39
19.42
19.43
19.45

19.46
19.48
19.50

19.52
19.56

19.58
20.00
20.02
20.03
20.06
20.10

92

19.50
19.52

19.52
19.54
19.56

20.03
20.04
20.05
20.11
20.12

20.14
20.18
20.19
20.21
20.23
20.25
20.26
20.29

20.32
20.36
20.38

94

20.50
20.52

20.52
20.54
20.56

21.03
21.04
21.05
21.11
21.12

21.14
21.18
21.19
21.21
21.23
21.25
21.26
21.29

21.32
21.36
21.38

96

21.21

21.23
21.37
21.39
21.42
21.43
21.45

21.45
21.47
21.49

21.51
21.55

21.57
21.59
22.00
22.01
22.04

22.07
22.10
22.12

98

21.49
21.51

21.51
21.53
21.55

22.02
22.03
22.04
22.10
22.11

22.13
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.23
22.26

22.29
22.32
22.34

100

23.47

23.51
23.55

23.57
23.59

0.00
0.01
0.04
0.08

Samstag /Sonn-u.Feiertag
702

8.08

8.09
8.11
8.13

8.20
8.21
8.22

8.25
8.28
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35
8.37

8.40

8.45

704

10.08

10.09
10.11
10.13

10.20
10.21
10.22

10.25
10.28
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37

10.40

10.45

706

12.08

12.09
12.11
12.13

12.20
12.21
12.22

12.25
12.28
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37

12.40

12.45

708

14.08

14.09
14.11
14.13

14.20
14.21
14.22

14.25
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37

14.40

14.45

620

16.08

16.09
16.11
16.13

16.20
16.21
16.22

16.25
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37

16.40

16.45

622

18.08

18.09
18.11
18.13

18.20
18.21
18.22

18.25
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37

18.40

18.45

624

20.08

20.09
20.11
20.13

20.20
20.21
20.22

20.25
20.28
20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37

20.40

20.45

626

22.09
22.11
22.13

22.20
22.21
22.22

22.25
22.28
22.29
22.31
22.33
22.34
22.35
22.37

22.40

22.45

= nur Nächte Freitag/Samstag = an Ferientagen = an Schultagen = nicht am 1.1. = nicht am 24. und 31.12. = Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948 = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
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<60-640-D-j24-8-R 80068> 09.07.2025 07:52:47

d.preuß
Hervorheben

d.preuß
Hervorheben

d.preuß
Hervorheben

d.preuß
Hervorheben

d.preuß
Hervorheben

d.preuß
Hervorheben


